

< 138 * 5 * 1 >	2	3	4	5	6	7	8
						3%	13.93
							478.28

Сметная прибыль							
Всего с НР и СП							
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.052	353.12	371.48	
		Объем: 1052*1					
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	4.208	371.48	
		Накладные расходы			25%	92.87	
		Сметная прибыль			3%	13.93	
		Всего с НР и СП				478.28	
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2	0.529	353.12	186.80	
		Объем: 529*1					
3.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.116	186.80	
		Накладные расходы			25%	46.70	
		Сметная прибыль			3%	7.01	
		Всего с НР и СП				240.51	
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.529	353.12	186.80	
		Объем: 529*1					
4.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.116	186.80	
		Накладные расходы			25%	46.70	
		Сметная прибыль			3%	7.01	
		Всего с НР и СП				240.51	
5.	Э02-01-002-36	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.	0.01	40 624.78	406.25	
5.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	103	79.260	81.64	
5.2.	с302-9088	Вентиль Ду 25	шт.	100	324.61	324.61	
		Накладные расходы			25%	101.56	
		Сметная прибыль			3%	15.23	
		Всего с НР и СП				523.05	
6.	Э02-01-002-36	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.	0.02	48 163.78	963.28	
6.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	103	79.260	163.28	
6.2.	с302-9098	Кран вода Ду 32	шт.	100	400.00	800.00	
		Накладные расходы			25%	240.82	
		Сметная прибыль			3%	36.12	
		Всего с НР и СП				1 240.22	
7.	Э02-02-001-33	Замена насосов малой мощности (ручного насоса), диаметр патрубков, мм: 40	1 насос	1	4 219.26	4 219.26	
7.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	6.9	79.260	546.89	
7.2.	з1-0050	Рабочий среднего разряда 5	чел.-ч	6.9	97.950	675.86	
7.3.	с300-9912	Насос циркуляционный	шт.	1	2 996.51	2 996.51	
		Накладные расходы			25%	1 054.82	
		Сметная прибыль			3%	158.22	
		Всего с НР и СП				5 432.30	

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 Стояк	2	44.39	88.77	
8.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.12	79.260	88.77	
		Накладные расходы		0.56	25%	22.19	
		Сметная прибыль			3%	3.33	
		Всего с НР и СП				114.29	

9.	Ц102-01-001-1;	Автоматизированные системы управления I категории технической сложности. Система с количеством каналов (К-общ): 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	система	1	1 591.11	1 591.11	
9.1.	3000-1020-1	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	138.200	370.38	
9.2.	3000-1020-2	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	155.910	940.14	
9.3.	3000-1030-0	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	209.400	280.60	
		Накладные расходы			25%	397.78	
		Сметная прибыль			3%	59.67	
		Всего с НР и СП				2 048.55	

10.	Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов		м2	4128.3	0.18	743.09
11.	Техническое обслуживание ВДГО		руб	222.93	1.00	222.93
12.	Передача данных по сети от 31.01.2017г.		руб	52.94	1.00	52.94
13.	Обслуживание передающего устройства от 31.01.2017г.		руб	116.65	1.00	116.65
14.	Аренда транспортного средства по вх.д. №6 от 31.01.2017г.		руб	1400	1.00	1 400.00
15.	Промывка ПТО НН№14 по вх.д. №4 от 18.01.2017г.		руб	9115.9	1.00	9 115.90

- ИТОГО ПО АКТУ
- СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
- МАТЕРИАЛОВ -
- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8)
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8)
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
- СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -
- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 9)
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9)
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -
- ВСЕГО ПО АКТУ
- ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ
- ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ
- Оплата основных рабочих
- Сметная заработная плата

20 036.74	20 036.74
18 445.63	18 445.63
11 651.51	11 651.51
1 698.53	1 698.53
254.78	254.78
20 398.94	20 398.94
1 591.11	1 591.11
397.78	397.78
59.67	59.67
2 048.56	2 048.56
22 447.50	22 447.50
2 096.31	2 096.31
314.45	314.45
4 264.11	4 264.11
4 264.11	4 264.11

1	2	3	4	5	6	7	8
Трудозатраты осн. рабочих							
Нормативная трудоемкость							
Сметная стоимость материалов							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							
							40.8
							40.8
							15 772.63
						0.030816	64.60
						0.027	8.49
							22 520.59

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»  /Кузоваткина О.А.
 (должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил: Мастер участка ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»  /Васильев И.В.
 (должность, подпись, Ф.И.О)

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»  /Марычев Ф.М.
 (должность, подпись, Ф.И.О)

М.П. 

Принял: Председатель ТСЖ «Лотос»  /Исайкин А.Н.
 (должность, подпись, Ф.И.О)

М.П. 

АКТ
 ПРИЕМКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлено в соответствии с договором подряда (договором) № 22.02.17 от 22.02.17 г. на выполнение работ по монтажу и пуско-наладочным работам по монтажу оборудования в соответствии с проектом № 10/17 от 10.01.17 г. на № 10/17 от 10.01.17 г. на № 10/17 от 10.01.17 г. на № 10/17 от 10.01.17 г.

№ п/п	Наименование работ и услуг	Единица измерения	Количество	Стоимость
1	Монтаж оборудования	шт.	1	371.46
2	Пуско-наладочные работы	шт.	1	371.46
3	Итого			742.92

Объем работ: 742.92